
 
平成 23 年 3 月 30 日 

各      位 

会 社 名   株式会社 ダ イ ケ ン 
代表者名   代表取締役社長 藤岡 洋一 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード５９００） 
問合せ先 
役職・氏名  執行役員総務部長 北脇 昭 
電話０６－６３９２－５５５１ 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響及び災害に対する支援について 

 

 
平成 23年 3月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には心よりお見舞

い申し上げます。 

 

既報のとおり、当社での被災は、従業員等の人的被害はなく、仙台営業所及び盛岡営業所にお

きましては、軽微な物損のみでありました。 

成田工場におきましても、内壁に一部損傷する程度の被害がありましたが大きな影響はなく、

営業または生産に支障をきたす被害はありませんでした。 

 

現在、仙台営業所及び盛岡営業所におきましては、既に営業を再開しております。但し、震災

の影響により、出荷に際しましては不安定な出荷状況が続いております。 

 

ご関係各位には、ご心配をお掛けし、またご協力頂き誠にありがとうございました。 

 

なお、関東地域では電力会社による計画停電が実施される際、対象地域における当社の営業及

び工場の拠点では停電時間中に連絡が滞る場合があります。 

お取引先様等におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

この地震により被災されました皆様の復旧・復興にいささかでもお役立ていただくため、当社

は、岩手県、宮城県、福島県へ合計 500 万円を寄付することを決定いたしました。 

 

被災地域の一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

 

 

 
以 上 


